
2017年　　　月　　　日

　　　　　　　　　殿

一般社団法人　東海サッカー協会

技術委員会委員長　　膳亀　信行

女子委員会委員長　　井上有希江

２０１７年度　東海トレセン女子U-15へのご派遣について

拝啓

　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素より本協会の活動に格別のご高配を賜り厚くご御礼申し上げます。

　さて、今般標記活動（トレーニングキャンプ・研修会）を下記要項にそって実施することとなりました。

　つきましては、貴（校）所属　　　　　　　氏が　　　　　　　（地域）を代表する選手として選出されましたので、

標記活動にご派遣くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．目的 日本女子サッカーの強化・発展の為

①優秀な選手の発掘・育成の為

②選手・指導者のレベルアップ

③東海地域の選手・指導者の交流

④トレセン制度の充実・発展を図る

２．主催 （一社）東海サッカー協会

３．指導 ナショナルコーチングスタッフ・ナショナルトレセンコーチ

地域トレセン女子U-15指導スタッフ

４．期間・場所 第３回　 １０月２８日２９日　　　　　三重交通Gスポーツの杜鈴鹿（鈴鹿スポーツガーデン）

５．選手参加資格①日本サッカー協会に加盟登録している選手（所属チームの種別は問わない）

②年齢　原則をして2002年1月1日以降出生（下の年齢が増えることは問わない）

③日常的にトレセン活動をしていること

６．内容 トレーニング・レクチャー・ゲーム　など

７．経費 宿泊費・旅費は自己負担

８．お問い合わせ東海女子技術委員U-15担当　　李　正美


